关于2012年体育文化节学生部比赛报名的通知

各班级：

2012年新桥实验小学体育文化节将于12月10日至12月14日正式举行，现将学生部比赛的具体日程公布如下，请各班提前做好准备，并于12月5日前将报名表（后附）交体育办公室。

学生部比赛日程安排：

12月10日下午13：00：开幕式（入场式评比与广播操比赛）

12月11日下午13：00：长跑比赛

12月12日下午：两节课后：一、二、三年级跳长绳比赛

12月12日下午：三节课后：四、五、六年级跳长绳比赛
12月13日下午13：00：跳绳、踢毽比赛
12月14日下午13：00：趣味运动与亲子比赛
常州市新北区新桥实验小学

2012-11-19
2012年新桥实验小学体育文化节学生部比赛报名表

班级：                      班主任：

	项目
	运动员姓名
	性别
	运动员姓名
	性别
	备注

	开幕式
	本班人数：
	填本班人数

	长跑比赛

	男

	女
	每班限报男女各6名

	男

	女

	男

	女

	男

	女

	男

	女

	男

	女

	跳长绳比赛

	男

	女
	一、二、三年级每班报男女各6名，四、五、六年级每班报男女各8名

	男

	女

	男

	女

	男

	女

	男

	女

	男

	女

	男

	女

	男

	女

	跳绳比赛

	男

	女
	每班限报男女各4名

	男

	女

	男

	女

	男

	女

	踢毽比赛

	男

	女
	每班限报男女各4名

	男

	女

	男

	女

	男

	女

	趣味运动：快快跳起来

	男

	女
	限报学生运动员男女各6名，教师1名（男女不限）。

	男

	女

	男

	女

	男

	女

	男

	女

	男

	女

	教师

	趣味运动：袋鼠跳

	男

	女
	限报学生运动员男女各4名

	男

	女

	男

	女

	男

	女

	项目
	家长姓名
	孩子姓名
	项目
	家长姓名
	孩子姓名
	备注

	亲子比赛：双人跳绳

	亲子比赛：巧运篮球

	各报4对亲子家庭

注：12月5日前将报名表交体育办公室。